<sup>147)</sup> Ref. XXXIV fol. 186, 25. II 1413; Lib. Mal. III fol. 35', 26. II 1413; Lett. di Lev. IX fol. 191, 1. XII 1423; 178 b, 9. XII 1423; Lett. di Lev. X fol. 65, 2. VI 1429; Cons. Rog. IV fol. 106', 6. VI 1429; 110, 17. VI 1429; 179, 10. VII 1430; Cons. Min. VII fol. 88, 20. IX 1436; Cons. Mai. V fol. 123, 5. II 1437; Cons. Min. VII fol. 40, 4. VII 1440; Cons. Rog. XI fol. 103', 9. IX 1449.

<sup>148)</sup> »...super facto illorum de Narente qui sunt in carceribus nostris detentis«. Ref. XXXIV fol. 197', 1. VII 1413; »...de dando Consilium Rogatorum illis de Narente qui carcerati sunt ad diem jovis proximo«. Cons. Rog. II fol. 44', 10. VII 1419; »...de ponendo suprascriptos Stanichna, Maroe et Radovoi in carceribus«. Cons. Rog. IV fol. 109', 17. VI 1429; »...de rogando affidam tribus Narentinis existentibus in carceribus communis Ragusy«. Cons. Mai. V fol. 39', 23. VI 1429; »...de deliberando super factis istorum de Narente qui sunt in carceribus«. Cons. Rog. IV fol. 113, 12. VII 1429; 113', 14. VII 1429.

<sup>149)</sup> »...de ponendo et examinando Nalchum filium Vlacote cum tortura«. Cons. Rog. IV fol. 46, 24. I 1428; »...de examinando ipsum Nalchum cum tortura«. Cons. Rog. IV fol. 47, 7. II 1428; »...cum statim secundum ultrascrip-tam partem quassatus fuerit ter suprascriptus Nalchus et nichil dixerit«. Cons. Rog. IV fol. 46', 25. I 1428.

<sup>150)</sup> »... de sententiando dictum Zvietchum Ghudelich ad mortem ... de sententiando Maroe supradictum Pulchovich ad mortem ... quod pro habendo in manibus dictos Zvietchum et Maroe expendere possint a mille ducatos infra pro quolibet«. Cons. Rog. II fol. 23. V 1419.

<sup>151)</sup> K. Vojnović, *Bratovštine i obrtnе korporacije u Republici Dubrovačkoj*, od XIII do konca XVIII vijeka, Sveska I, JAZU, Zagreb 1899, II.

<sup>152)</sup> »...sentenar se debia in perperi CL li quali se debia dare ala congregacion deli merchadanti over alo lavoriero dela glesia del merchato«. Ref. XXX (poseban prilog) ad fol. 62', 16. IV 1397.

<sup>153)</sup> »Perche zudesi et tutti mercadanti ano gurado in lor congregacion o torto o non torto contra di testimoniare«. Lam. de For. V fol. 169', 7. V 1423.

<sup>154)</sup> »... videlicet quod scripta fuit per ordinacione Pavly et suprascripti Nalchi et suprascriptorum accusaxorum congregatium et corruptentium mercatores et populum et incitantium ipsos contra dictos alias judices, videlicet ipsum Goisavum et Ostiom. Et non permittentium ipsos esse in dicta congregacione, nec exercere officium suum«. Lam. de For. VII fol. 24, 26. VII 1426.